Chermonū fune briū

scire desiderant, prout p̄hs dicit in principio metaphysi. Et ideo desiderat hō panē vite & intellect⁹ sc̄z comedere. i. scientia addiscere, Sz optime hō studeat ad sciendū: in vita tamē presenti nō poterit satiari, ppter deſet etum cognitiois. Et eo qđ dicit Thesmisti⁹ Ea que sc̄im⁹ minima pars sunt eoz qđ ignoram⁹: cum ip̄e intellect⁹ desideret alia scire. Et ideo dicit apls. i. Cor. xiiij. Nunc ex pte cognoscim⁹. Qū em⁹ omis nostra cognitio a sensu orisqđ nō possum⁹ in hac vita per intellect⁹ cognoscere nisi naturas eoz qđ sensib⁹ sunt subiecta. Ea autē qđ sunt supra sensib⁹ naturali cognitio cognoscere nō vallem⁹, ppter qđ hī p̄m ita se habet intellect⁹ noster ad ea qđ sunt manifestissima hī naturā suā, sicut sunt p se intelligibilis: sicut se habet oculus nictico: acis ad lumen solis. Et lic⁹ talia aliquo modo p fidei cognoscamus hī illud Eccl. iii. Plurima supra sensus homini offensa sunt tubitramen etia cognitione fidei ē imperfecta & obscura. Et pp̄terea etiā cibis scientie hoīem in hac vita nō satiat: et tamē aliqđ inflat, hī illud. i. Cor. viij. Scientia inflat sc̄z eos qui de sua scientia supbisunt & intumeſcunt. Et tales sunt similes demonib⁹ qui de sua scientia supbierunt. Aliquos vero cruciat & fatigat, sicut eos qđ querunt scire ut lucrent, sicut medici & iuristi: et ali⁹ huiusmodi. Et qđ plus sc̄nt tanto p̄l requirunt & ampli⁹ op̄r̄t̄t̄ eos laborare & studere die ac nocte, ppter lucru tēporaliū. Et ppter hoc dicit Eccl. i. Qui addit sc̄iem addit & labore vel dolore hī aliā literam, qđ dum de scientia sua illicite lucrant: dolorem sibi acquirit eterne damnatiois. Nec tamē etiam in hac vita eoz desideriū satiat, sine de lucrando, siue de sc̄iendo, ita qđ possit ad eos referri illud Leviti, xxviij. Comedetis t nō saturabimini, i. optime agaq ea que cupitis: nō tamē eritis satiati ut nō ampli⁹ appetatis. Secunda ē fames, i. desideriū pertinet ad carnē: que sc̄z appetit & desiderat suā delectatione sc̄z gule vel luxurie. Et iste appetit⁹ est infatibilis, qđ lic⁹ de cibo possit impleri stomachus: nō tamē pp̄terea cessat gulose delectationis appetit⁹, ppter qđ dicit P̄ouer, xiiij. Venter impiorum infatibilis. Et simile est de luxurioso: qui lic⁹ lasset in actu: nō tamē satiat in appetitu. Sicut legit de messtina vtoze imperatoris tyberii qđ tante libidinis fuit qđ aliquid ad prostibula ibat, ut omib⁹ se sup-

pōneret, t inde redibat potius lassata qđ satiata. Propter qđ differentia est inter deies etationes carnis & spirit⁹. Quia delectationes spirit⁹ aiam impinguant, sicut cum hō me delectatur facere que sunt vere bona, Unde Isa. lxv. Comedit bonū & delectabitur in crassitudine anima vera. Sz delectationes carnis evacuant animā: t nō satiat animi appetit⁹. Unde Isa. ix. Comedit ad suistrum & nō satiabitur. Ille comedit ad suistrum qui pascitur delectatione carnali & temporali. Et ille qui pascitur delectatione spirituali comedit ad dexterā, t iste impinguat. Est etiā tercia fames que pertinet ad vtricq sc̄z ad carnē & spirit⁹, t hec est appetitus pacis & quietis. Sed iste etiam appetitus⁹ in vita ista satiari nō potest, qđ hic homo semper est in guerra, quia lez non habet at guerram cu alio habet tamē guerram a seipso & p̄p̄iam & continua sc̄z repugnanti corporis & spirit⁹, quia caro concipi sc̄it aduersus spirituz, spiritus autē aduersus carnem, vt dicitur Gala, v, et Mathei xxvi. Spiritus quidē prompt⁹ est caro autē in firma. Vobet etiam preter hec multas alias interminabiles discordias & lites. Et interdū etiam in domo sua sicut frequēter vit cum uxori pater cu filio: frater cum fratre, soror cuz muru: t cuius cuz cive. Propter que oia non est hic p̄ neq̄ requies: immo, ppter hec mordent se inuicē & quasi comedunt homines. Unde Gala, v, qđ si in vicem mordetis & comeditis, videte ne ab inuice consumamini. Qđ quidē dicit quia vnu mordet aliu detrahendo & comedebat alium de damno & nouento eius delectabiliter se pascendo. Itē ergo sunt male confectiones que non satiant: sed poti⁹ curiat. Unde Aggei, i. Comeditis t nō estis satiati, Sed contra in vita beata erit comedens oēm famē, i. inordinatū appetit⁹ & defunctū excludens, quia non exsuffient neq̄ satisfiant ampli⁹. Apocal. viij. Et erit, oē desideriū impletus, hī illud ps. cij. Qui replet in bonis desiderium tuum. Et ps. lxiiiij. Replebitur in bonis dominus tue tē. Nunc ergo edent pauperes & saturabuntur.